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North Macedonia

12-003127/24-0002

22/02/2024 00:00:00

22/02/2027 00:00:00

6307103000

Согласно основните правила 1 и 6 за примена на царинската номенклатура, 
забелешка 1 од Глава 63, забелешка 7б од Оддел XI како и коментарска 
забелешка 1  на ХС за тарифен број 6307, опишаниот производ се 
распоредуа во тарифниот број 6307.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

22/02/2024 00:00:00

Крпа за садови 2/1 со состав 82% вискоза и 18% полипропилен, пакувана 
со димeнзии на крпата 35*35 цм, крпа за садови со голема моќ за впивање
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